
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it 
www.castiglione2014.it 

 
 

Decreto n° 31 del 27/08/2015 

 

 
OGGETTO: Affidamento incarico assistenza hardware e software: variazione ragione sociale ditta Net 95. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che l’azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda Multiservizi srl con 

deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata dall’art. 114 del D. lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 raccolta 24.808 

Notaio Roberto Baldassarri;   

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 4 del 10.01.2014 con la quale veniva nominato Direttore generale dell’Azienda la 

Dott.ssa Daniela Magrini; 

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 19 del 15.10.2014 con la quale venivano approvati il Piano programma, il Bilancio di 

previsione pluriennale per gli anni 2015-2017, nonché il bilancio di previsione annuale per l’anno 2015;  

 

Considerato che questa società ha necessità di assistenza tecnica Hardware/Software, manutenzione del sito Web e 

servizio d’uso (software AS A SERVICE) sito Web Amministrazione Trasparente;     

 

Visto il Regolamento per l’acquisizione in economia di forniture beni e servizi ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 163/2006 

approvato con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 18/2014 del 14/10/2014; 

 

Visto l’articolo 125 del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

fornitura” ed il Regolamento attuativo (D.P.R. n. 207/2010); 

 

Visto il decreto del Direttore Generale n. 2 del 07/01/2015 con il quale si stabiliva di incaricare la società NET 95 di Riccardo 

Modesti & C. S.a.s. con sede legale in Grosseto, Via Vasari 14 iscritta alla C.C.I.A.A. di Grosseto al n. REA 84626, C.F. e P. IVA 

01092150539 per l’espletamento delle prestazioni di seguito descritte:   

- assistenza tecnica Hardware /Software per €  2.200,00/annui oltre Iva di legge  

- manutenzione del sito web € 600,00/annui  oltre Iva di legge  

- servizio d’uso (software AS A SERVICE) sito Web Amministrazione Trasparente € 300,00/annui oltre Iva di legge per un 

periodo di due anni, fino al 31/12/2016;  

 

Vista la dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà  presentata dal Signor Riccardo Modesti;   

       

Rilevato che la ditta NET 95 di Riccardo Modesti & C. S.a.s. è stata rilevata dalla Ditta Modesti Riccardo C.F. MDS 

RCR67H03F437W – P.IVA 01376420533 con effetti a far data dal 04/03/2015; 

 

Considerato che alla ditta Ditta Modesti Riccardo sono stati assegnati tutti i contratti relativi all’azienda NET 95 di Riccardo 

Modesti & C. S.a.s. che continuerà a svolgere le prestazioni in oggetto agli stessi patti e condizioni della ditta NET 95 di 

Riccardo Modesti & C. S.a.s. e che la ditta Modesti Riccardo ha presentato la dichiarazione, conservata agli atti, attestante la 

regolarità contributiva;  

 

Considerato che trattasi di affidamento di importo inferiore a 20.000,00 euro, per il quale ricorrono i presupposti per 

l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 9 di cui al vigente “Regolamento per l’acquisizione in economia di forniture beni e 



 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it 
www.castiglione2014.it 

servizi ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 163/2006” approvato con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 18/2014 del 

14/10/2014; 

   

 

DECRETA 

 

1. Di affidare il medesimo incarico alla società Modesti Riccardo con sede legale in Grosseto, Via Vasari 14 iscritta alla 

C.C.I.A.A. di Grosseto registro imprese GR – 118681 C.F. MDS RCR 67H03F437W – P.IVA 01376420533 per l’espletamento 

delle prestazioni di seguito descritte:   

- assistenza tecnica Hardware /Software per €  2.200,00/annui oltre Iva di legge  

- manutenzione del sito web € 600,00/annui  oltre Iva di legge  

- servizio d’uso (software AS A SERVICE) sito Web Amministrazione Trasparente € 300,00/annui oltre Iva di legge per un 

periodo di due anni, fino al 31/12/2016.    

   

2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 

 

  

 

  Fto in originale 

                                                                                                                                                                    Il DIRETTORE GENEREALE 

                                                                                                                                                                    Dott.ssa Daniela Magrini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         


